令和５年４月吉日

取引先各位

日本ヴィクトリック株式会社

ＴＥＬ：03-5114-8531

ＦＡＸ：03-5114-8532

ゴールデンウィーク期間中の出荷についてのお知らせ

拝啓

貴社におかれましては、益々ご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のゴールンウィーク期間中の出荷つきまして、下記の通りお知らせいたし

ます。お取引先の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．4月の最終出荷日

・北海道・東北・九州・沖縄地区   4月 24日（月）

  ・上記以外の地区          4月 28日（金）

２．ゴールデンウィーク期間中の出荷停止日

  ・5月 1日（月）、2日（火）

※5月 1日（月）、2日（火）は営業致します。

※5月 8日（月）より平常通り出荷致します。

                                    以上